
                                       ZARZĄDZENIE NR 181/2022 

 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia                                

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079                 

i poz. 1283) oraz § 8 pkt 3 i pkt 5 uchwały Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  w Kępnie                   

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok        

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.        

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.                      

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 45/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 marca 2022 r.               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLV/326/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2022 r.                               

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 58/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XLVI/338/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 5 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  uchwałą Nr XLVII/340/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 kwietnia 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  



-  zarządzeniem Nr 73/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2022 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 maja 2022 r.                          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 96/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLVIII/345/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 maja 2022 r.                            

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 139/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 153/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 czerwca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 166/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 179/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2022 r.                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

43 147,61 zł, do kwoty 165 976 780,35 zł,  

      z tego:  

      -  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 547,61 zł, do kwoty 136 093 190,83 zł, 

      -  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 42 600,00 zł, do kwoty 29 883 589,52 zł, 

  

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                               

43 147,61 zł, do kwoty 187 719 946,12 zł,  

            z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 547,61 zł, do kwoty 128 291 656,23 zł, 

 

 



      - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 42 600,00 zł, do kwoty 59 428 289,89 zł, 

 

3) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

a) dochody zwiększa się o 547,61 zł do kwoty 3 419 468,93 zł,  

b) wydatki zwiększa się o 547,61 zł do kwoty 3 419 468,93 zł,  

 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

  

6) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

7)  załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 181/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

  

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 010 w rozdziale 01095 o 42 600,00 zł  zwiększono plan dochodów w § 6300                     

oraz plan wydatków w § 6050 z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. „Wykonanie 

instalacji kanalizacji deszczowej w celu zagospodarowania wód opadowych dla budynku 

Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie”. Środki te stanowią pomoc finansową                      

z budżetu Województwa Wielkopolskiego uzyskaną z ramach programu retencjonowania 

i wykorzystywania wód opadowych z dachów obiektów użyteczności publicznej                      

na terenie województwa wielkopolskiego w celu nawadniania terenów zielonych pn. 

„Deszczówka”.  

  

2) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 547,61 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 0970 oraz plan wydatków w §§: 4010, 4110 i 4120 z przeznaczeniem                     

na koszty obsługi nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

w/w ustawy. 

  

3) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto 1 500,00 zł z § 4270 do § 4280                        

z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych dla członków OSP z terenu naszej 

Gminy, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80195, w ramach planu wydatków środków z Funduszu 

Pomocy, przesunięto 90 000,00 zł z § 4300 do § 4270 z przeznaczeniem na zakup 

usług remontowych w Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w Kępnie w celu 

zwiększenia miejsc wychowania przedszkolnego dla uchodźców z Ukrainy, 

c) w dziale 900 przesunięto 16 544,47 zł z rozdziału 90095 z § 4300 do rozdziału 90026 

do § 4300 z przeznaczeniem na koszty zadania dotyczącego usunięcia wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Kępno. 



Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J.Ciesielski 


